
il giorno con ritrovo alle ore: 08.30

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO BALESTRI TAMARA PISA  

1 GIUDICE D'APPELLO LENSI  LAURA LUCCA  

2 DIRETTORE DI RIUNIONE MALTINTI  DANIELE PISA   

3 DIRETTORE TECNICO MELANI FABRIZIO PISA

4 SEGRETARIO GENERALE PALLA ALFREDO PISA

5 ARBITRO DI LILLO  ANTONIO PISA

ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG PISA

il giorno con ritrovo alle ore: 8.30

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO RUGGIERO  CARLO  PISTOIA  

2 GIUDICE D'APPELLO VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE  

3 DIRETTORE DI RIUNIONE NINCI  ROBERTO FIRENZE   

4 DIRETTORE TECNICO SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

5 SEGRETARIO GENERALE A CURA GGG FIRENZE

6 ARBITRO ARRIVO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

7 1° GIUDICE ARRIVO MANUELLI  MASSIMO FIRENZE

8 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

9 CAPO SERVIZIO CONTROLLI COLZI  VITTORIO FIRENZE

il giorno con ritrovo alle ore: 09.00

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO BELLUCCI  LIA GROSSETO  

2 GIUDICE D'APPELLO FURIESI  SILVANO VOLTERRA  

3 DIRETTORE DI RIUNIONE FRANCHI  ELENA GROSSETO   

4 DIRETTORE TECNICO ARMADORI  ROBERTO LIVORNO

5 SEGRETARIO GENERALE PILUDU  IGNAZIO LIVORNO

6 ARBITRO CAMERA D'APPELLO MORONI  MARA GROSSETO

7 ARBITRO ARRIVO ROTILI  LUCA GROSSETO

8 1° GIUDICE ARRIVO BIGONGIARI  FULVIO VOLTERRA

9 GIUDICE DI PARTENZA LEVANTE  MARCO PIOMBINO

10 GIUDICE CAPO DI MARCIA MARTELLACCI  ALESSANDRO VOLTERRA

11 GIUDICE DI MARCIA MORGANTI  MARIO PIOMBINO

12 GIUDICE DI MARCIA ALOISI  LUCIANO GROSSETO

13 GIUDICE DI MARCIA CAPRAI  ANTONIO LIVORNO

14 GIUDICE DI MARCIA CAPPAI  RAFFAELE SIENA

15 GIUDICE DI MARCIA BALESTRI  CARLO LIVORNO

16 GIUDICE DI MARCIA BALLERINI  SIMONE FIRENZE

17 RECORDER VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

TROFEO TOSCANO DI MARCIA - 3ª prova regionale

TROFEO INVERNALE LANCI ALLIEVI/ALLIEVE

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI MARZO 2017
05  Marzo  2017

PISA   -  CAMPO SCUOLA "CINO CINI"

05  Marzo  2017

FUCECCHIO - Viale Gramsci 

12ª MEZZA MARATONA CITTA' DI FUCECCHIO

05  Marzo  2017

COLLESALVETTI (LI)  -  Via Picchi



il giorno con ritrovo alle ore: 09.00

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 GIUDICE D'APPELLO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

2 DIRETTORE DI RIUNIONE FEDUCCI  FRANCA FIRENZE

3 DIRETTORE TECNICO MARI  PAOLO FIRENZE

4 SEGRETARIO GENERALE GIUSTI  ROBERTO FIRENZE

5 ARBITRO FINAMORI  PALMIRO FIRENZE

6 GIUDICE DI PARTENZA PALLICCA  GUSTAVO FIRENZE

7 GIUDICE DI PARTENZA VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

8 1° GIUDICE BUGIANELLI  MAURO FIRENZE

9 1° GIUDICE LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

10 A DISPOSIZIONE CARRAI  ALBERTO FIRENZE

11 A DISPOSIZIONE MAZARA  FRANCESCO FIRENZE

10 A DISPOSIZIONE SUARDI  DANILA FIRENZE

il giorno con ritrovo alle ore: 8,30

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO RUGGIERO CARLO PISTOIA

2 GIUDICE D'APPELLO LENZI ALBAROSA PISTOIA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE MONCINI RAFFAELE PISTOIA

4 DIRETTORE DI PERCORSO BERTOLUCCI FRANCO PRATO

5 GIUDICE DI PARTENZA POLLESCHI LUCA PISTOIA

6 ARBITRO ARRIVO PERUTA ANNA RITA PISTOIA

 ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG PISTOIA

il giorno con ritrovo alle ore: 9,00

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DELEGATO TECNICO GEMIGNANI GIAMPAOLO LUCCA

2 GIUDICE D'APPELLO LUNARDINI ERNESTO MASSA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE PALLA ALFREDO PISA

4 DIRETTORE TECNICO GADDI STEFANO LUCCA

5 SEGRETARIO GENERALE MARIETTI ROBERTO LUCCA

6 ARBITRO CAMERA D'APPELLO GABETTO ALBERTO MASSA

7 1° GIUDICE CAMERA D'APPELLO MELANI  FABRIZIO PISA

8 ARBITRO ARRIVO MALTINTI  DANIELE PISA

9 1° GIUDICE ARRIVO DI LILLO  ANTONIO PISA

10 GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI PIER PAOLO LUCCA

il giorno con ritrovo alle ore: 14.45

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DIRETTORE DI RIUNIONE MARI  PAOLO FIRENZE

2 DIRETTORE TECNICO BALLERINI  SIMONE FIRENZE

3 GIUDICE DI PARTENZA COLZI  VITTORIO FIRENZE

4 GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

 

 SEGRETERIA GENERALE  

 E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG FIRENZE  

19 MARZO 2017

FILECCHIO

CAMPIONATI TOSCANI DI CROSS MASTERS

09 Marzo 2017

FIRENZE - AFM STADIUM

8ª EDIZIONE INTERSCUOLE MILITARI

19 MARZO 2017

PISTOIA - Zona Industriale di S:Agostino -

30^ Maratonina Città di Pistoia

25 Marzo 2017

CAMPI BISENZIO (FI) -  STADIO E.ZATOPEK

COPPA TOSCANA RAGAZZI/E  

Gruppo  FI2-FI3     -     1ª giornata



il giorno con ritrovo alle ore: 14.45

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DIRETTORE DI RIUNIONE NINCI  ROBERTO FIRENZE

2 DIRETTORE TECNICO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

3 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

4 A DISPOSIZIONE CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

 

 SEGRETERIA GENERALE  

 E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG FIRENZE  

il giorno con ritrovo alle ore: 15.00

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DIRETTORE DI RIUNIONE DI FRAIA  GENNARO PIOMBINO

2 DIRETTORE TECNICO ARMADORI  ROBERTO LIVORNO

3 GIUDICE DI PARTENZA VALLINI  SERGIO LIVORNO

4 GIUDICE DI PARTENZA LEVANTE  MARCO PIOMBINO

 

 SEGRETERIA GENERALE  

 E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG LIVORNO  

il giorno con ritrovo alle ore: 09.00

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO BERNARDINI  ALESSIO PISA

2 GIUDICE D'APPELLO FURIESI  SILVANO VOLTERRA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE DI LILLO  ANTONIO PISA

4 DIRETTORE TECNICO FONTANELLI  GAETANO PISA

5 VICE DIRETTORE TECNICO ARMADORI  ROBERTO LIVORNO

6 SEGRETARIO GENERALE CANEPA  GABRIELLA LIVORNO

7 ARBITRO ARRIVO MALTINTI  DANIELE PISA

8 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

9 GIUDICE DI PARTENZA MELANI  FABRIZIO PISA

10 ARBITRO CONCORSI PALLA  ALFREDO PISA

11 1° GIUDICE BIGONGIARI  FULVIO VOLTERRA

12 1° GIUDICE DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

13 1° GIUDICE LENSI  LAURA LUCCA

14 1° GIUDICE MARIETTI  ROBERTO LUCCA

15 1° GIUDICE PILUDU  IGNAZIO LIVORNO

26 Marzo 2017

PONTEDERA (PI)  -  STADIO MANNUCCI

CDS FASE INTERPROVINCIALE CADETTI/E  

Gruppo  LU-LI-PI-MS-GR-PT  - 1ª FASE - 1ª GIORNATA

Gruppo  FI1-SI-AR     -     1ª giornata

25 Marzo 2017

LIVORNO  -  CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI

COPPA TOSCANA RAGAZZI/E  

Gruppo  LI-GR-MS     -     1ª giornata

25 Marzo 2017

FIRENZE - AFM STADIUM

COPPA TOSCANA RAGAZZI/E  



il giorno con ritrovo alle ore: 14.40

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO MANFRIANI CLAUDIA FIRENZE

2 GIUDICE D'APPELLO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

3 DIRETTORE DI RIUNIONE FEDUCCI FRANCA FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO MARI  PAOLO FIRENZE

5 VICE DIRETTORE TECNICO PARODI  LEANDRO GROSSETO

6 SEGRETARIO GENERALE VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

7 ARBITRO ARRIVO SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

8 GIUDICE DI PARTENZA SAVIOTTI  CLAUDIO AREZZO

9 GIUDICE DI PARTENZA CIOFI  RICCARDO SIENA

10 ARBITRO CONCORSI SADOCCHI  MARIA GLORIA AREZZO

11 1° GIUDICE BELLINI  GUIDO SIENA

12 1° GIUDICE CAPPAI  RAFFAELE SIENA

13 1° GIUDICE LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

14 1° GIUDICE NESI  MARCO SIENA

15 1° GIUDICE OMOBONO  GERARDO AREZZO

il giorno con ritrovo alle ore: 15.00

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DIRETTORE DI RIUNIONE PERUTA  ANNARITA PISTOIA

2 DIRETTORE TECNICO BIANCHI  SIMONE PISTOIA

3 GIUDICE DI PARTENZA ROSELLINI  FIORENZO PISTOIA

4 GIUDICE DI PARTENZA POLLESCHI  LUCA PISTOIA

 

 SEGRETERIA GENERALE  

 E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG PISTOIA  

COPPA TOSCANA RAGAZZI/E  

Gruppo  LU-PI-PT-PO     -     1ª giornata

FIRENZE - AFM STADIUM

CDS FASE INTERPROVINCIALE CADETTI/E  

Gruppo  SI-FI-AR-PO  - 1ª FASE - 1ª GIORNATA

26 Marzo 2017

PESCIA  (PT)  -  STADIO DEI FIORI

26 Marzo 2017


